
800
1970

SV.2860

SV.1150

26
90

14
80

33
0

14
80

75
6

12
44

86
0(

91
0)

11
24

0

86
0(

91
0)

1244 2916 1480 1460 5920
860(910)

7100

202
Denní místnost

201
Podkroví

203
Schodiště LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA HMOT

OSTATNÍ STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ, VNITŘNÍ NOSNÉ A VNITŘNÍ NENOSTNÉ ZDIVO VČETNĚ 
OMÍTEK. CELKOVÁ TLOUŠŤKA ZDIVA DLE PŮDORYSU.

STÁVAJÍCÍ HRANY A KONSTRUKCE NAD ROVINOU ŘEZU

POZNÁMKA:
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU SESTAVENA NA PODKLADĚ DOKUMENTACE PRO 
STAVEBNÍ POVOLENÍ A ZAMĚŘENÍ ZÁKLADNÍCH ROZMĚRŮ OBJEKTU BEZ PROVEDENÍ SOND 
KE ZJIŠTĚNÍ KONSTRUKČNÍHO A MATERIÁLOVÉHO SLOŽENÍ JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ 
DOTČENÉHO OBJEKTU

ČÍS. ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
m2 POZNÁMKA

201 Podkroví 9.19 PVC OMÍTKA
ŠTUKOVÁ

LEMOVACÍ
LIŠTA

202 Denní místnost 25.42 PVC OMÍTKA
ŠTUKOVÁ

LEMOVACÍ
LIŠTA

203 Schodiště 3.68 DŘEVĚNÉ
STUPNICE

OMÍTKA
ŠTUKOVÁ

MADLO
ZÁBRADLÍ

PODLAHY ÚPR. POVRCHU ZDÍ ÚPR. POVRCHU
STROPU
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VZDUŠNÁ PŘÍPOJKA CETIN a.s.

ZODP. PROJEKTANT
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POSPÍŠIL
PROJEKTY

e-mail:  jan.pospisil@pospisilprojekty.cz, mobil:  777 856 878 
e-mail: petrpfleger@seznam.cz, mobil:  775 077 436
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Stavební úpravy a výměna zdroje vytápění útulku
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